
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 
opvang 

35044 

Verzelfstandiging regio Noord-Veluwe beschermd wonen - maatschappelijke 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 18-04-2017 

besluit: 

1. In te stemmen met de verzelfstandiging van de regio Noord-Veluwe vanaf 1-1-2018 in het 
kader van de regionale samenwerking beschermd wonen en maatschappelijke opvang. 

2. De begripsbepaling centrumgemeenteregio Zwolle in artikel 28.1 van de subsidieverordening 
beschermd wonen en maatschappelijke opvang te wijzigen waarna de begripsbepaling als 
volgt komt te luiden: "centrumgemeenteregio Zwolle: de regio van gemeenten waarvoor de 
gemeente Zwolle als centrumgemeente fungeert en die bestaat uit de regiogemeenten 
Dalfsen, Hardenberg, Hattem, Kampen, Ommen, Staphorst, Steenwijkerland, 
Zwartewaterland en Zwolle" en deze wijziging per 1 januari 2018 in werking te laten treden. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 mei 2017, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


